
Pos

1
2
3
4
5
6
7

Num.

799
755
721
705
722
758
714

Nome

LORANDI LEONARDO
POLLARA ALESSIO
FIOCCO CALOGERO
BADALAMENTI FRANCESCO PAOLO
AMATO ALESSIO
MAGGIO VINCENZO
FULCO ANTONINO

Classe
125 KF3 NAZIONALE

125 KF3 NAZIONALE

125 TAG

125 KF3 NAZIONALE

125 KF3 NAZIONALE

125 TAG

125 TAG

Tempo Migliore

27.307
27.916
28.061
28.170
28.708
29.366

Diff

0.609
0.754
0.863
1.401
2.059

Velocità Migliore

72,509
70,927
70,561
70,288
68,970
67,425

-

Nel Giro

7
7
7
8
3
6
0

Nat/State Sponsor

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 13/10/2013 12:36:28

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio
Vito Lombardo

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: A.S.D. Cronometristi Palermo

VI Gran Premio Karting Cefalù
125 TAG + 125 KF3

qualifiche

Qualifica (5:00 Tempo) Iniziato a 12:16:55

Circuito Cittadino Cefalù 0,550 Km.

13/10/2013 11:30


