VI Gran Premio Karting Cefalù

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

125 TAG + 125 KF3

Circuito Cittadino Cefalù 0,550 Km.

qualifiche

13/10/2013 11:30

Qualifica (5:00 Tempo) Iniziato a 12:16:55

Pos	Num.	Nome	Classe	npo Migliore	Diff loc	ità Migliore Ne	el Giro Nat/State	Sponsor
1	799	LORANDI LEONARDO	125 KF3 NAZIONALE	27.307		72,509	7	
2	755	POLLARA ALESSIO	125 KF3 NAZIONALE	27.916	0.609	70,927	7	
3	721	FIOCCO CALOGERO	125 TAG	28.061	0.754	70,561	7	
4	705	BADALAMENTI FRANCESC	125 KF3 NAZIONALE	28.170	0.863	70,288	8	
5	722	AMATO ALESSIO	125 KF3 NAZIONALE	28.708	1.401	68,970	3	
6	758	MAGGIO VINCENZO	125 TAG	29.366	2.059	67,425	6	
7	714	FULCO ANTONINO	125 TAG			-	0	

Stampato: 13/10/2013 12:36:28